
DOBA SENIORŮ 02/2025

13

6 × ubytování Plná penze

 doprava hotelovým autobusem z místa   
 nástupu a zpět do výchozího místa
 ubytování (neděle až pátek) začíná večeří  

 v neděli, končí snídaní v sobotu
 plná penze (snídaně formou bufetu)

 autobusové výlety podle programu
 večerní koncert
 hudební večer 
 tajný večerní výlet

V hotelu Brdy lze ubytovat maximálně 48 osob.
Všechny pokoje jsou po renovaci, plně vybavené, koberce a led TV na každém pokoji.
V recepci k dispozici lednička a varné konvice.

V ceně zájezdu je

SPECIÁLNÍ
CENA

7 500 Kč
 PLUS 250 KČ

(částku 250 Kč hradí každý
host samostatně na recepci

při příjezdu)

termíny:
16. 3. – 22. 3. 2025 16. 3. – 22. 3. 2025 
23. 3. – 29. 3. 202523. 3. – 29. 3. 2025

Pobyt v Hotelu BRDYPobyt v Hotelu BRDY

Pro rezervaci a další informace
volejte na tel. číslo 601 200 226.

www.hotelbrdy.cz


